
sMLOUVA O DÍLO č. 10/2017
Uzavřená podle ustanovení § 2.586 a následujících Zákona č.89/2012 Sb., Občanského
Zákoníku.

„ OPRAVA NÁSTUPNÍCH PLOçH Z ATRIA DO PAVILONŮ ZŠ HERČÍKOVA 19,HERCIKOVA 19,612 00 BRNO“
I.

SMLUVNÍ STRANY

1.) Objednatel: Základní škola, Brno, Herčíkova 19, příspěvková organizace
Zastoupené : PaedDr. Petr Halík
IČO; 62157116
DIČ: neplátce DPH
Bankovní Spojení: KB
Číslo účtu; 27225621/0100
Kontaktní Osoby zadavatele ve věcech technických :
PaedDr. Petr Halík, č.tel.
Mgr. Dana Hermanová,

2.) Zhotovitel: Ing. Petr Šebrle
Česká 124, 66431 Česká
ŽL. zapsán MÚ Kuřim Č j.: K/11937/08/OŽÚ
IČO: 62104161, DIČ:
Bankovní spojení . KB Brno
Číslo účtu: 43-2768070267/0100
Ve věcech technických při provádění předmětu díla je Oprávněn
jednat Ing. Petr Šebrle

II.
PŘEDMĚT DíLA

Zhotovitel Se Zavazuje provést pro objednatele Stavební práce na akcí:
„ OPRAVA NÁSTUPNÍCH PLOCH Z ATRIA DO PAVILONŮ ZŠ HERČÍKOVA 19,

HERČÍKOVA 19,612 00 BRNO“

1.) Práce jsou Specifikovány ve stavebním rozpočtu, který je nedílnou Součástí této SOD a
tvoří její přílohu č. 1.

2.) Objednatel se Zavazuje řádně a včas zhotovený předmět díla převzít a dohodnutou cenu
uvedenou v čl. IV. této Smlouvy zaplatit. Nad tuto cenu zaplatí za případné vícepráce,
pokud budou předem Vzájemně Odsouhlaseny Oprávněnými Osobami obou smluvních
stran.

3.) Zhotovitel prohlašuje, Že k provedení předmětu díla má potřebne' Oprávnění k podnikání a
že se dostatečně Obeznámil s rozsahem a povahou díla.



III.
TERMÍN PLNĚNÍ

Termín předání Staveniště 03.07.2017 před Zaháj ením prací
- Zahájení prací po 03.07.2017
- předání hotového díla do 30.08.2017

IV. I
CENA DILA

1.) Objednatel Se Zavazuje Zaplatit Zhotoviteli cenu díla, která je stanovena Smluvně Za
podmínek Zákona o cenách takto:

Stavební část 65 930 - Kč
Celkem 65 930,- Kč
DPH21% 13 845-Kč
Cena celkem včetně 21% DPH 79 775,- Kč

Jednotkové ceny položkového rozpočtu jsou pevné. Fakturace bude prováděna na základě
skutečných výměr vzájemně odsouhlasených a ceníkových položek položkového rozpočtu.

2.) Pokud Se vyskytnou vícepráce, budou ceny předem vzájemně projednány a odsouhlaseny.
3.) Zhotovitel vystaví fakturu po předání a převzetí. Splatnost faktury je 21 dní od doručení.

V.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1.) Zhotovitel má povinnost vést stavební deník a to až do předání a převzetí díla.
2.) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjištěné Skutečnosti Se zaznamenají ve

Stavebním deníku. Za objednatele je oprávněn provádět zápisy Ing. Petr Šebrle, Za
Zhotovitele je pověřen provádět zápisy : PaedDr. Petr Halík, Mgr. Dana Hermanová
Objednatel zajistí pro dodavatele připojení el. proudu, vody a možnost použití WC.

3.) Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k předání a převzetí díla 3 dny předem.
4.) Objednatel je povinen zúčastnit Se předání a pokud dílo nevykazuje závažné vady a

nedodělky, je povinen dílo převzít S vytknutím případných drobných vad a nedodělků
S určením termínu k odstranění.VýZva Zhotovitele k převzetí díla je považováno za termín
dokončení díla.

5.) Pokud se objednatel bez omluvy nezúčastní předání díla do 3 dnů od stanoveného
termínu, bere Se dílo jako předané a převzaté bez závad a nedodělků.

6.) O předání a převzetí díla bude vyhotoven předávací protokol. Součástí předávajícího
protokolu budou kopie Stavebního deníku, certifikáty a prohlášení o Shodě použitých
materiálů.

8.) Zhotovitel může používat třetích osob k provedení díla.



VI.
ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

1.) Zhotovitel poskytuje Záruku za jakost díla : 36 měsíců Od jeho předání a převzetí.
V případě oprávněné reklamace Obj ednatele je Zhotovitel povinen vady bezplatně
odstranit do 14 dnů Od uznání vady objednatelem .

2.) Zhotovitel zaručuje po dobu záruční doby kvalitu díla a Sj ednané parametry.
3.) Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nevznikla škoda na majetku či Zdraví

objednatele či dotčených třetích Osob, popřípadě, aby nedošlo k Ohrožení majetku těchto
Osob.Za případné vzniklé Škody při provádění díla odpovídá V plném rozsahu zhotovitel.

V11.
SMLUVNI POKUTY

1.) Bude-li zhotovitel v prodlení S dokončením díla může objednatel požadovat Smluvní
pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý den prodlení.

2.) Bude-li Obj ednatel v prodlení S úhradou fakturované částky může zhotovitel požadovat
Smluvní pokutu Ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

3.) Smluvní pokuty, Sj ednane' touto smlouvou hradí povinná Strana nezávisle na tom , zda a
v jaké výši vznikne druhé Straně v této Souvislosti škoda, kterou lze vymáhat Samostatně.

VIII. I ł
OSTATNI UJEDNANI

l.) Obsah této smlouvy je možné změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem ke Smlouvě
nebo zápisem ve Stavebním deníku vždy odsouhlaseným Oběma Smluvními Stranami.

2.) Zhotovitel Se zavazuje dodržovat kvalitu prací dle příslušné normy platné pro Stavební
práce.

3.) V Otázkách, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní Vztahy
smluvních stran ustanoveními Občanského zákona a dalšími Obecně závaznými předpisy
ČR v platném znění.

4.) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každá Ze smluvních Stran obdrží
jedno vyhotovení.

5.) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou oprávněných zástupců
Smluvních Stran.

V Brně dne 28.06.2017

Zhotovitel Obj ednatel
Základní škola, Brno, Herčlkova 19,

Přílohy: Stavební rozpočet příspěvková organlzace
Herčlkova 19
612 00 Brno
ıčo: 62157116 ®




